
 
Σελίδα 1 από 15 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 5/10/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 111424/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 410 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 

συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ:6001626), για το σχολικό έτος 2023-2024. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 2 από 15 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 
7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην Ε.Α.Ε. των αριθμ. 3ΕΑ/2022, 4ΕΑ/2022 και 5ΕΑ/2022 
Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι δημοσιεύθηκαν, αντιστοίχως, στα ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023, Γ΄ 
1845/2023 και Γ΄ 1680/2023. 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

9. Την υπό στοιχεία 73376/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με Κωδικό ΟΠΣ: 6001626 

και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

10. Την υπό στοιχεία 110486/Ε1/3.10.2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού 

των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 410 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του 
έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 
αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ:6001626), 
για το σχολ. έτος 2023-2024, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 829 81,08 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΧΛΗ ΑΘΗΝΑ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 901 78,35 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

3 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 963 76,7 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

4 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΡΗ ΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ-
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1000 75,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

5 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΪΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1023 75,03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1026 74,98 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1066 73,8 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1076 73,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

9 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1088 73,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

10 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1102 72,8 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

11 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1127 72,2 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

12 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1131 72,18 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

13 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1135 72,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 3 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

14 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1140 71,95 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

15 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1149 71,75 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

16 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΧΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1152 71,7 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1163 71,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

18 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1171 71,18 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

19 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΚΡΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1206 70,35 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

20 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1218 70,18 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

21 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1219 70,15 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

22 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΗ ΘΑΛΕΙΑ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1231 69,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

23 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1241 69,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΒΛΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1244 69,5 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

25 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1251 69,33 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

26 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΟΥ ΘΩΜΑΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1254 69,23 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

27 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1268 68,85 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

28 51 BRAILLE ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1271 68,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

29 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1287 68,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

30 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΓΙΑΦΙΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1288 68,4 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΒΙΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1311 68,03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

32 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΕΛΗ 

ΜΑΡΙΑ-
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1324 67,68 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

33 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1326 67,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΠΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1338 67,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΣΠΟΤΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1355 67,05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

36 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1363 66,95 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

37 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΗΤΗ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1372 66,75 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

38 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1373 66,73 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

39 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΥΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1380 66,63 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

40 78 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1384 66,53 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

41 82 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1415 66,13 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

42 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΡΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1425 66 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

43 90 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1438 65,8 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

44 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1442 65,68 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

45 98 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1461 65,3 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 4 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

46 103 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1477 64,93 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

47 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1483 64,75 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

48 107 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1491 64,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

49 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΜΥΡΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1504 64,53 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

50 112 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1510 64,48 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

51 113 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΑΛΙΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1511 64,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

52 114 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 

ΣΠΥΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1516 64,25 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

53 116 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1520 64,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

54 119 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΤΙΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1539 63,88 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

55 120 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1541 63,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

56 122 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΝΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1546 63,68 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

57 126 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑ 

ΕΛΕΝΗ-
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1556 63,55 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

58 127 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1558 63,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59 134 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1575 63,2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

60 135 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1584 63,1 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

61 137 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1595 62,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

62 140 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1606 62,7 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

63 142 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΚΟΠΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1615 62,45 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

64 143 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1618 62,38 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

65 146 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΕΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1636 62,2 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 147 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΣΚΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1637 62,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

67 149 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΣΑΛΕΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1650 61,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

68 150 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1652 61,93 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

69 154 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1661 61,6 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

70 155 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΗΡΟΥΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1668 61,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

71 157 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΒΡΗ ΖΩΗ 

ΠΟΛΥ
ΜΕΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1671 61,48 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

72 160 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ - ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1677 61,45 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

73 161 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΒΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1679 61,4 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

74 165 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΣΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1685 61,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

75 169 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΙΟΡΔΑ
ΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1695 61,23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

76 172 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΡΑΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1700 61,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

77 173 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1701 61,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

78 176 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1711 60,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

79 178 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΣΙΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1718 60,95 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 5 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

80 180 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1720 60,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

81 192 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΛΦΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1747 60,5 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

82 193 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1748 60,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

83 199 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΘΕΟΦΙ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1767 60,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

84 201 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1771 60,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

85 205 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1781 59,98 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

86 206 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1782 59,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

87 207 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1783 59,95 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

88 208 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΩΝΙΣΤΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1786 59,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

89 209 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1787 59,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

90 212 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΙΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1794 59,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

91 219 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1807 59,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

92 220 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΒΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΟΚΑΣΤΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1809 59,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

93 222 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΝΤΖΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1813 59,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

94 226 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1822 59,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

95 227 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΑΒΒΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1824 59,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

96 230 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1828 59,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

97 232 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1834 59,28 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

98 239 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΠΑΣΧΑ
ΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1843 59,18 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 243 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1857 58,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

100 244 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΑΣΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1860 58,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

101 248 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΥΛΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1865 58,9 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

102 250 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΤΟΛΙΚΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1867 58,9 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

103 251 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1868 58,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

104 254 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1875 58,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

105 257 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1880 58,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

106 259 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΝΙΔΕΛΛΗ ΝΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1884 58,7 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

107 261 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΡΝΟΓΕΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1889 58,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

108 262 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΟΥΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1890 58,63 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

109 263 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΑΒΟΣΚΟΥΦΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1891 58,63 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

110 264 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1892 58,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

111 265 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1894 58,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

112 267 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1896 58,58 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 6 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

113 271 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1905 58,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

114 272 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΔΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΝΕΟΦΥ
ΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1907 58,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

115 273 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1911 58,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

116 274 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1912 58,38 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

117 280 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΣΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1918 58,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

118 285 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΦΡΑΓΚΙ
ΣΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1927 58,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

119 287 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΤΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1929 58,18 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

120 289 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1932 58,15 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

121 292 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΕΠΕΤΖΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1935 58,13 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

122 296 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1943 58,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

123 297 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΙΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1944 58,05 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

124 303 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1950 58 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

125 307 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1958 57,98 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

126 308 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1959 57,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 309 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1960 57,95 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

128 317 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΚΟΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1978 57,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

129 321 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1987 57,68 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

130 323 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1990 57,65 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

131 344 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΤΩΛΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2026 57,33 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

132 358 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΓΚΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2049 57,13 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

133 368 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2064 56,95 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

134 370 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΠΕΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΓΚΟΛΦ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2067 56,93 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

135 378 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΛΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2078 56,78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

136 379 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2079 56,75 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

137 380 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΖΟΥΛΕΤΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2081 56,73 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

138 382 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΝΤΙΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2083 56,7 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

139 386 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2090 56,63 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

140 399 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2110 56,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

141 403 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΡΓΙΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2118 56,35 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

142 415 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2134 56,25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

143 424 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2156 56,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

144 449 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΣΑΒΒΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2199 55,75 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

145 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 377 63,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 7 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

146 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΗ ΒΑΪΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 417 60,48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

147 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΘΕΟΦΙ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 429 59,65 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

148 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 442 59,03 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

149 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 487 55,88 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

150 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΙΝΑ ΒΕΝΕΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 489 55,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

151 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 505 54,43 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

152 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 510 53,98 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

153 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 525 53,33 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

154 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 526 53,3 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

155 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΘΑΛΕΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 541 52,28 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

156 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 569 50,9 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

157 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 595 49,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

158 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 596 49,8 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

159 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 604 49,55 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

160 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 609 49,4 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

161 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 614 49,15 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

162 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 623 48,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

163 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΣΟΦΙΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 638 48,08 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

164 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 668 47,1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

165 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 670 47,08 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

166 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΥΜΕΩ
Ν ΠΕ03 ΠΕ03 Β 688 46,08 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

167 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΛΟΥΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 696 45,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

168 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΜΑΝΕΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 718 43,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

169 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 721 43,33 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

170 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 722 43,03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

171 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΖΗ ΒΑΪΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 724 42,73 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

172 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 729 41,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

173 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 735 40,83 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

174 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΚΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 737 40,38 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

175 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΔΑΜ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 738 39,88 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

176 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 749 25,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

177 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 765 45,1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

178 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 296 69,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

179 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΤΣΑ ΟΛΓΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 304 68,73 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 8 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

180 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΠΡΑΒΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 371 66,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 393 65,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

182 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 400 65,55 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

183 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΙΑΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 415 65,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

184 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΔΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 436 64,55 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

185 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 441 64,2 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

186 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 453 63,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

187 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 456 63,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

188 83 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 482 62,83 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

189 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 488 62,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

190 87 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 492 62,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

191 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΜΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 508 61,58 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

192 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΠΑΝΑ-ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΟΛΓΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 511 61,48 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

193 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΔΕΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 517 61,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

194 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 520 61,03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

195 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΥΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 522 60,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

196 94 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 523 60,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

197 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΕΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΛΟΥΣΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 528 60,68 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

198 99 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 541 60 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

199 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 567 58,58 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

200 106 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 570 58,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

201 108 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 574 57,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

202 109 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 580 57,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

203 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 581 57,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

204 114 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 588 57,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

205 115 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΛΕΝΗ 

ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 590 57,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

206 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΠΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 603 57,2 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

207 119 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 604 57,18 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

208 125 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΓΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 620 56,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

209 126 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 624 56,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

210 127 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 626 56,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

211 129 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 630 56,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

212 131 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 640 55,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

213 132 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 646 55,65 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 9 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

214 133 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 648 55,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

215 135 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΑΤΡΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 662 55,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

216 136 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 665 55,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

217 138 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΤΩ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 668 54,85 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

218 141 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 681 54,45 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

219 145 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 693 54,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

220 146 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 700 53,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

221 148 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΤΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 706 53,55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

222 149 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 710 53,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

223 150 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 711 53,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

224 151 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 713 53,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

225 153 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΟΖΙΟΥ ΒΑΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 717 53,15 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

226 155 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 723 52,8 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

227 156 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΕΡΗ ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 

ΛΟΥΚΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 724 52,73 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

228 160 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 732 52,48 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

229 163 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 737 52,38 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

230 165 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 742 52,28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

231 166 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΗΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 744 52,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

232 171 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 752 51,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

233 175 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 769 51,4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

234 178 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 783 51,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

235 192 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΑΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 817 50,13 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

236 193 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 820 50,03 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

237 212 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 862 49,1 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

238 220 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 886 48,35 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

239 224 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 902 47,95 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

240 236 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΖΗΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 934 47,33 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

241 238 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΤΟΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 936 47,28 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

242 245 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΜΠΑΚΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 955 46,83 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

243 257 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΑΛΑ ΛΟΥΙΖΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 986 45,43 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

244 263 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΙΣΙΔΩΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 998 45,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

245 270 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1020 44,38 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 10 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

246 273 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1025 44,08 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

247 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 122 108,23 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

248 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 182 89,08 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

249 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΔΗ ΑΝΘΙΠΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 205 81,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

250 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΗΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 260 73,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

251 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΘΗΡΕΣΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 262 72,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

252 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 286 67,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

253 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 287 67,48 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

254 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 304 65,68 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

255 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 306 65,4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

256 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 307 65,28 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

257 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 321 62,25 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

258 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 331 59,9 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

259 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΣΤΡΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 357 57,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

260 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 358 57,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

261 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΧΡΥΣΟΣ
ΤΟΜΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 364 56,5 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

262 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 370 55,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

263 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 374 55,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

264 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΟΥΡΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 380 54,4 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

265 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΕΛΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 392 52,98 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

266 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 436 47,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

267 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 440 46,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

268 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 452 44,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

269 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 458 41,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

270 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 461 28,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

271 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 462 26,63 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

272 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 464 45,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

273 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 466 39,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

274 78 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 46 118,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

275 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΥΡΙΖΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 132 93,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

276 81 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 150 87,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

277 82 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 157 85,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

278 90 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 177 79,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 11 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

279 98 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΒΕΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 197 76,33 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

280 101 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΑΚΟΒΟΥΝΗ ΟΛΓΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 200 76,05 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

281 129 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 279 63,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

282 132 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 292 61,65 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

283 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Β 89 50,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

284 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΝΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

ΝΕΚΤΑ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Β 97 44,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

285 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 92 70,4 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

286 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 129 62,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

287 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 148 58,68 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

288 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΜΠΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 190 53,6 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

289 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 208 51,8 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

290 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 222 50,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

291 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΟΥ ΟΛΓΑ 

ΜΑΡΙΟ
Σ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 239 49,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

292 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 

Επικου
ρικός 144 55,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

293 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ 

ΒΑΙΤΣΗ
Σ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 

Επικου
ρικός 163 52,45 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

294 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΦΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 

Επικου
ρικός 176 50,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

295 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 

Επικου
ρικός 244 30,35 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

296 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΑΡΑ ΜΟΡΦΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 

Επικου
ρικός 246 30,18 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

297 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΟΥΜΟΥΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΣΟΦΟΚ
ΛΗΣ ΠΕ04.05 

ΠΕ04.0
5 Β 28 62,08 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

298 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΑΣ ΠΕ04.05 

ΠΕ04.0
5 

Επικου
ρικός 30 68,33 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

299 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 137 84,03 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

300 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΠΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 158 80 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

301 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 177 73,35 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

302 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΡΓΙΑΜΙΔΟΥ 
ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΙΜΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 207 64,58 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

303 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 271 72,88 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

304 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 147 90,6 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

305 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΘΕΟΧΑ
ΡΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 178 83,4 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

306 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 215 76,5 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

307 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΛΤΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 216 76,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

308 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 217 76,08 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

309 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΪΠΑΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 253 71,45 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

310 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΥΠΑΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 307 65,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 12 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

311 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 308 65,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

312 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΓΑΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 315 64,9 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

313 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΓΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 321 64,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

314 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 323 64,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

315 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΣΕΡΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 326 64,15 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

316 26 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΤΕΚΙΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 332 64,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

317 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΦΤΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 347 63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

318 33 BRAILLE ΕΥΓΕΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 406 59,83 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

319 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 410 59,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

320 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 414 59,53 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

321 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 417 59,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

322 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 79 67,6 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

323 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΡΓΥΡΗ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 97 63,2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

324 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 118 59 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

325 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 137 56,65 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

326 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 175 53,48 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

327 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 178 53,33 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

328 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 181 53,18 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

329 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 183 53,03 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

330 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 205 51,25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

331 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 211 50,9 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

332 11 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 129 55,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

333 12 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΚΙΤΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 235 36,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

334 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΜΑΓΚΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 186 59,95 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

335 12 BRAILLE ΚΑΡΔΙΤΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΦΩΤΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 254 43,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

336 20 BRAILLE ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 311 28,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

337 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 344 29,83 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

338 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 71 129 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

339 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 44 96,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

340 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 71 83,8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

341 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 89 74,28 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

342 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 114 69,48 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 13 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

343 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΦΡΟΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 146 64,45 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

344 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 150 63,48 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

345 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΤΕΛΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 152 63,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

346 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 154 62,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

347 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 171 60,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

348 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 173 60 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

349 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 177 59,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

350 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 189 57 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

351 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 192 56,5 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

352 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΡΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 197 55,5 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

353 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΔΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 200 54,75 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

354 16 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 201 54,63 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

355 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΖΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 205 52,9 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

356 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΡΒΑ ΠΑΓΩΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 206 52,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

357 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 143 29,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

358 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 150 27,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

359 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 164 21 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

360 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΠΑΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 180 29,68 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

361 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 251 58,23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

362 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 273 51,03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

363 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΔΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 299 43,7 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

364 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 300 43,68 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

365 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΣΑΝΔΡΑ 

ΑΡΤΕΜ
ΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 99 81,23 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

366 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 182 70,68 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

367 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΟΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 247 63,23 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

368 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 307 58,68 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

369 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΛΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 360 54,03 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

370 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 390 51,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

371 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΛΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 420 49,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

372 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 437 47,78 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

373 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΓΓΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 484 43,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

374 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΑΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 515 39,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

375 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 530 38,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 14 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

376 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 594 28,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

377 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 Β 77 52,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

378 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 38 62,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

379 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 39 62,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

380 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΧΩΝ ΛΟΥΙΖΑ 

ΝΙΣΣΗ
Μ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 46 57,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

381 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΙΦΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 53 54,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

382 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 55 49,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

383 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΠΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 57 48,58 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

384 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 58 48,25 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

385 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 93 64,7 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

386 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 35 49,73 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

387 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 38 47,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

388 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 39 47,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

389 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 40 44,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

390 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΕΛΛΗ ΛΟΥΙΖΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 41 41,63 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

391 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΝΑΠΟΛ
ΕΩΝ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 30 65,03 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

392 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΕΝΕΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 53 53,78 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

393 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 54 52,9 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

394 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΖΑΚΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 Β 17 51,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

395 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 19 73,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

396 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 30 66,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

397 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΝΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 56 41,25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

398 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 8 85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

399 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 28 56 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

400 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΝΙΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 41 41,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

401 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΚΗΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 62 42,43 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

402 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΑΚΡΙΒΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 13 59,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

403 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 14 56,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

404 49 ΣΜΕΑΕ ΞΕΝΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 933 80,1 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

405 75 ΣΜΕΑΕ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1117 70,38 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

406 116 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1502 51,53 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

407 148 ΣΜΕΑΕ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1862 32,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ



 
Σελίδα 15 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

408 1 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 10 95,5 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

409 2 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΜΑΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΚΛΕΑΝ
ΘΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 22 84 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

410 3 ΣΜΕΑΕ ΜΠΙΝΙΕΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ89.01 
ΠΕ89.0
1 Α 98 51,15 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 10 έως και την 

Τετάρτη 11 Οκτωβρίου 2023 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 
του ν.4589/2019 (Α΄13) για όσους προσλαμβάνονται από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης Α΄ της 
Γενικής Εκπαίδευσης. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ


		2023-10-05T13:43:47+0300
	Athens




